
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от « 20 » февраля 2012г.
10.03.15 12:26

  

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА 

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

 1 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от « 20 » февраля 2012г.
10.03.15 12:26

от « 20 » февраля 2012г.                                                              № 119

  

                                                       г. Алагир   

  

                                                               

  

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим
организациям, благотворительной деятельности и добровольчеству, содействие
деятельности некоммерческих организаций, выражающих интересы субъектов
малого и среднего предпринимательства и структурных подразделений 

  

указанных организаций»

  
  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
администрации Алагирского района от 4.07.2011г. № 468 «Об утверждении порядка
разработки         и утверждения административных регламентов исполнения
муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», на основании статьи
3 Устава Алагирского района, администрация местного самоуправления Алагирского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

         1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям,
благотворительной деятельности и добровольчеству, содействие деятельности
некоммерческих организаций, выражающих интересы субъектов малого и среднего
предпринимательства и структурных подразделений указанных организаций»
(Приложение).

  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и работы с обращениями граждан

 2 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от « 20 » февраля 2012г.
10.03.15 12:26

(Габуева О.К.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Алагирского района в сети Интернет. 

  

3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте.

  

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации Алагирского района Арчинова А.О.

  

  

     Глава администрации                                                 Р.Х.ХАДАРЦЕВ

  

муниципального образования                                                   

  

 3 / 3


